

خبر کوتاه

به منظور یاری رساندن به بیماران نیازمند؛

بانک امانات تجهیزات پزشکی شهرستان رودسر افتتاح شد

رئیس شعبه جمعیت هلال احمر استان گیلان گفت: بانک امانات تجهیزات پزشکی با مشارکت خیرین در شهرستان رودسر راه اندازی شد.بانک امانات تجهیزات پزشکی شهرستان رودسر با هدف کمک به بیماران نیازمند در تأمین کالاهای پزشکی راه اندازی شد.سیاوش غلامی در همین راستا به‌دیارمیرزا اظهار داشت: در بانک امانات تجهیزات پزشکی در ۱۶ شهرستان استان گیلان تجهیز و راه اندازی می شود.رئیس جمعیت هلال احمر گیلان با بیان اینکه بانک امانات تجهیزات پزشکی شهرستان رودسر به نام سردار حق بین به عنوان یک چهره ملی مرزن شده است، یادآور شد: جمعیت هلال احمر گیلان در راستای خدمت رسانی به بیماران نیازمند، کیسول اکسیژن، تخت و دستگاه های اکسیژن ساز به صورت امانی، در اختیار بیماران نیازمند قرار می دهد.وی در ادامه با اشاره به شرایط کرونایی افزود: با توجه به قرنطینه شدن بسیاری از بیماران در منازل و ضرورت نیاز بیماران به اکسیژن به ۱۵۰۰ نفر از آنها تجهیزات پزشکی به صورت امانی اهدا شد.غلامی از مردم و جامعه خیرین خواست که منظور یاری رساندن به بیماران نیازمند جامعه، ترویج فرهنگ وقف و بهره گیری از ظرفیت های خیرین در این راستا یاری رسان هلال احمر باشند و تجهیزات خریداری شده را در اختیار هلال احمر قرار دهند.رئیس جمعیت هلال احمر گیلان با بیان اینکه هر بانک امانت در آغاز کار ۵۰ میلیون تومان به بالا اعتبار نیاز دارد، افزود: در سایر شهرستانها نیز بانک امانات ایجاد می شود.وی در پایان از مردم نیز در خواست کرد تا افرادی که به تجهیزات پزشکی نیاز دارند را به جمعیت هلال احمر معرفی کنند تا این تجهیزات به صورت امانی در اختیار آنها قرار گیرد.گفتنی است امروز خانه هلال،شهرداری رحیم آباد نیز افتتاح شد.

آغاز اقدام طرح جهادی رفع مشکل روشنایی معابر مناطق حاشیه شهر اردبیل
مدیر توزیع برق شهرستان اردبیل از آغاز اقدام اصلاح مشکلات معابر مناطق حاشیه نشین شهر اردبیل تحت عنوان طرح جهادی رفع مشکل روشنایی معابر درمسول قديمی با بیان اینکه این طرح در محدوده میدان مقدس اردبیلی تا روستای گلغمان صورت می گیرد، اظهار داشت: این طرح از ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۹ آبان ماه ۱۴۰۰ تا ساعت ۲۲ ادامه دارد که با توجه به گستردگی این طرح تا رفع کامل مشکلات روشنایی معابر این مناطق در روزهای دیگر هم ادامه پیدا خواهد کرد.قدیمی افزود: اکیب هایی متشکل از سه امور برق اردبیل تحت عنوان مدیریت برق اردبیل در ۶ مانور حضور دارند که در قالب ۶ اکیب در منطقه تقسیم بندی شده این محدوده حاضر خواهند شد.وی با اشاره به اینکه اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان برای مرحله اول این مانور پیش بینی شده است، گفت: پس از پایان این مرحله، مرحله دوم در محدوده نیار و یوسف آباد اردبیل خواهد بود.قدیمی ادامه داد: مرحله سوم این اقدام در شهرک کوثر و اندیشه اردبیل خواهد بود که بعد از رفع مشکلات روشنایی معابر این مناطق و حاشیه های شهر اردبیل در مرحله پایانی این اقدام ایرادات روشنایی معابر مرکز شهر اردبیل رفع خواهد شد.

سید حجت مدنی خبر داد:

کلیه جایگاه های عرضه سوخت اردبیل به سامانه هوشمند متصل شد

سید حجت مدنی گفت: کلیه جایگاه های عرضه سوخت استان به سامانه هوشمند سوخت متصل شده است. سید حجت مدنی ضمن اشاره به اتمام فعال سازی جایگاه های عرضه سوخت استان و اتصال آنها به سامانه هوشمند سوخت گفت: کلیه جایگاه های استان اردبیل به سامانه هوشمند سوخت متصل شده و امکان دریافت بنزین و نفتگاز بارانه ای با کارت سوخت فراهم شده است.وی در پایان از تلاش های کلیه دست اندر کاران اعم از سازمان های امنیتی، صدا و سیما و مرکز استان در راستای تنویر افکار عمومی، صاحبان معابر عرضه و مردم فهیم استان بخاطر خوشختنداری و همچنین از تلاش های شبانه روزی همکاران ستادی تقدیر و تشکر بعمل آورد.

سرپرست معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی از تحت پوشش بودن ۶۷ درصد جمعیت استان از خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب و دفع بهداشتی فاضلاب خبر داد.بهزاد عزیزاده با اعلام اینکه میانگین تحت پوشش بودن جمعیت استان از سامانه های فاضلاب نسبت به میانگین کشوری بالا است، اظهار داشت: این میزان در شهر ارومیه بیش از ۷۷ درصد است. وی در خصوص اجرای شبکه فاضلاب در مناطق حاشیه شهر ارومیه گفت: در مناطق قره حسنلو، سالار و کوی لاله با توجه به عدم تهیه طرح تفصیلی منطقه، شبکه های فاضلاب اجرا نشده که با هماهنگی های لازم با شهرداری مقرر گردیده نقشه تفصیلی این مناطق تهیه تا نسبت به اجرای شبکه های فاضلاب اقدام شود.وی افزود: برای این مناطق بااستی خدمت انتقال فاضلاب اجرا شود که برای این منظور پیش بینی های لازم برای اجرای خط ۷ کیلومتری انجام که در صورت صدور مجوزهای لازم از سوی شهرداری، عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.سرپرست معاونت بهره برداری وتوسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی در خصوص اجرای سامانه های جمع آوری فاضلاب در شهرهای تکاب و شاهین دژ نیز گفت: در شهر شاهین دژ ۵۰ کیلومتر شبکه جمع آوری که به همراه ساختمان تصفیه خانه اجرا شده و در شهر تکاب نیز هماهنگی های لازم با وزارت نیرو برای اخذ مجوز ماده ۲۳ از سازمان برنامه و بودجه برای آغاز عملیات اجرایی فاضلاب در این شهر انجام شده است.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت – سید امیر حسین علوی در جلسه شورای معاونین اظهار داشت: برای کلیه پروژه‌های اصلی و محوری شهر رشت به ویژه در بخشهای عمرانی و خدمات شهر ضمن اولویت‌بندی باید برنامه‌ای اجرایی و عملیاتی تدوین شود.شهردار رشت کاربردی و عملیاتی بودن جلسات شورای معاونین را اصلی مهم در مدیریت شهری خواند و افزود: موضوعات و مواردی که در این جلسات مقرر و مصوب می‌شوند، بایستی تا جلسه بعدی مورد پیگیری و خروجی های آن نیز مورد رصد و پایش قرار گیرد.علوی با بیان اینکه باید هر چه سریعتر پروژه پارک ۵۰۰ هکتاری لاکان تعیین تکلیف شود، عنوان کرد: ارتباط مؤثر و تنگاتنگ مدیران پروژه‌ها با معاونت‌ها و سازمان‌های شهرداری ضرورتی اجتناب ناپذیر است و از سوی دیگر سازمانها به ویژه سازمانهای محوری شهرداری رشت نیز به جهت نوع مسئولیتی که بر عهده دارند، باید تحرک خود را افزایش دهند. وی سازمانهای سرمایه‌گذاری، عمران و مدیریت پسماند را از جمله سازمانهای شهرداری که باید در مجموعه آنها تغییرات بنیادین اتفاق بیافتد ذکر کرد و ابراز داشت: از این سازمانها انتظار دارم در حوزه‌های اجرایی شهرداری به شکل جدی ورود کنند.شهردار رشت وجود انسجام، ارتباط سازنده و اتحاد در بین مجموعه شهرداری رشت

به منظور ارزیابی و ایجاد چالش برای نیروهای امداد و عملیات گاز خوزستان، مانور مقابله با بحران سیل در خط لوله ۸ اینچ خروجی ایستگاه جسانیه برگزار شد.علی مونسی رییس اداره گاز منطقه سه اهواز گفت: این منطقه به دلیل موقعیت خاص جغرافیایی، هم سطح بودن با رود خانه و در معرض انواع خطرات طبیعی از جمله سیل قرار دارد و کسب میزان آمادگی لازم در این خصوص و مبارزه با این تهدید ها به عنوان یکی از رکن های اصلی مربوط به تأمین و نگهداری ایستگاه ها و خطوط لوله گاز محسوب می شود. وی در ادامه گفت: این مانور با هماهنگی تمامی دستگاه های دولتی، انتظامی و با ارائه یک سناریوی کاربردی و چند منظوره در مرحله آمادگی قبل از بحران و مقابله به شرایط مختلف با در نظر گرفتن اقدامات مؤثر و امکانات برنامه ریزی، عملیاتی و زیرساخت‌های ارتباطی و امنیتی تدوین شد تا نقاط قوت و قابل بهبود منطقه مورد بررسی قرار گیرد. مونسی یکی از اهداف مهم این مانور را شناسایی



را از مؤلفه‌هایی تلقی نمود که به پیشبرد هر چه بیشتر کارها و اقدامات کمک می‌کند و افزود: ملاک ما انتخاب افراد بر اساس میزان شایستگی و ظرفیتهای تخصصی و فردی است.سید امیر حسین علوی با بیان اینکه هر کس در هر جایگاه و مسئولیتی که قرار دارد باید وظایف و تکالیف سازمانی خود را در مجموعه شهرداری رشت به نحو احسنت انجام دهد، ادغان کرد: منظور ما از بیان مسائلی مانند اصلاحات درون ساختاری لزوما جایه‌جایی نیروها نیست، بلکه هدف این است که

رییس اداره گاز منطقه سه اهواز خبرداد:

برگزاری مانور مقابله با بحران سیل در منطقه سه شهرستان اهواز



که گاز خوزستان در سیل سال ۹۸ با آن مواجه شده بود، نتایج قابل قبولی از این مانور به دست آمد.

و تشخیص خلأهای موجود در برنامه های واکنش سریع و اضطراری در سطح منطقه و سایر نیروهای امداد رسان و کمک رسانی دانست و افزود: بر اساس سناریوی مانور، با بارش شدید باران و طغیان رودخانه بخشی از ایستگاه دچار آبگرفتگی شده و بیل مکانیکی که درحال ایجاد خاکریز جهت جلوگیری از ورود آب به ایستگاه بود با خط لوله ۸ اینچ خروجی ایستگاه برخورد کرده و در نهایت منجر به نشت شدید شد. راننده بیل مکانیکی با امداد گاز به شماره ۱۹۴ تماس گرفته و رییس امداد منطقه ۳ اهواز با استفاده از بیسیم بحران که تمامی اورگانهای خدمات رسان(آتش نشانی، نیروی انتظامی، راهنمایی و رانندگی، اورژانس و دیگر دستگاه ها) به آن دسترسی دارند اطلاع رسانی شد و در کمترین زمان ممکن نیروهای امداد و ماشین آلات در محل حاضر شدند. رییس اداره گاز منطقه سه اهواز در پایان با اشاره به رونمایی خودرو بحران که به تازگی و به همین منظور تهیه شده است، اظهار داشت: همانطور که انتظار می‌رفت از تجربه هایی

رئیس اداره بازرسی مخابرات منطقه گلستان :

ارزیابی عملکرد عامل پیشبرد و تحقق به موقع اهداف می باشد

داشته باشیم .رییس اداره بازرس مخابرات منطقه گلستان با مهم دانستن مسائل مرتبط با مخابرات شهرستان گرگان بعنوان مرکز استان گفت: با برگزاری ۴ جلسه پیرامون بررسی مشکلات شبکه مرکز استان در ۶ ماهه اول سال جاری ، مجموع جلسات برگزارشده در حوزه مدیریت گرگان به ۳۷ جلسه رسیده که اجرای مصوبات جلسات ۶ ماهه اول سال جاری با پیشرفت فنی ۵۵ درصدی نشان از تعامل مؤثر حوزه های معاونت شبکه ، مدیریت مالی ، مدیریت مخابرات گرگان و بازرسی به جهت پیگیری تصمیمات گرفته شده دارد.منصور ضابط ارزیابی عملکرد را در پیشبرد و تحقق به موقع اهداف تاثیر گذار و الزامی دانست و از اجرای مطلوب آن در مخابرات ابراز خرسندی کرد.

بر اجرای شدن دقیق ارزیابی عملکرد شهرستانها براساس ابلاغیه شاخص های کلیدی ، پیگیری اجرایی شدن پروژه مولد سازی مراکز روستایی ، لزوم اهمیت توسعه تجهیزات واکذار ی خدمات دیتا در مراکز تابعه جهت بهره مندی بیشتر مشتریان و متقاضیان ، نگهداری شبکه ، لزوم توجه جدی به رضایتمندی مشتریان و نیز رضایتمندی کارکنان، بررسی ۱۸مورد شکایت ثبت شده در سامانه جدید و رسیدگی و پاسخگویی به آنها ، بررسی و ثبت و رسیدگی به تعداد ۳۰۸مورد شکایات واصله حضوری و تلفنی و پاسخگویی به آنها را از اهم آن دانست و گفت :در تمامی موارد اقدامات مناسب انجام شده و امیدواریم باتلاش همکاران بتوانیم عملکرد مناسب در توسعه ارتباطات مخابراتی در سطح استان داشته و رضایت مندی مردم استان را

قلا ، بندرگز و کلاله با هدف بررسی و رصد دقیق مشکلاتی که شهرستانها با آن مواجهند و عامل مهمی در ایجاد موانع خدمت رسانی هستند برگزار شده و این جلسات با دیگر ادارات تابعه همچنان ادامه خواهد داشت .وی بیش از ۳۶ عنوان پیگیری را در کارنامه فعالیتهای شش ماهه اداره بازرسی از ابتدای سال نام برد و تبادل نظر در خصوص راهکارهای کاهش لاوصولی تلفن ثابت ، دیتا و خسارات وارده به مخابرات ، شناسایی نشتی درآمدها و تضمین درآمد ، شناسایی زمینه های ایجاد فساد اداری ، ساختاری و سازمان یافته ، نظارت تحلیلی مطلوب بر امور نگهداری شبکه کابلی و تعیین تکلیف تلفن های قطع شده طولانی مدت ، نوسانات سرعت در پاسخگویی به شکایات ، توجه به ارتقاء دانش و آگاهی کارکنان ، نظارت

اجرای طرح رفع تداخلات در دو میلیون هکتار از اراضی همدان

تعیین تکلیف بیش از ۳۷۴ هزار هکتار از اراضی همدان

رئیس اداره مهندسی و حدنگاری اراضی کشاورزی استان همدان با اشاره به تعیین تکلیف بیش از ۳۷۴ هزار هکتار از اراضی استان گفت: در اجرای طرح رفع تداخلات بیش از ۲۱۰ هزار هکتار از اراضی به عنوان مستثنیات کشاورزان تثبیت شده است.به گزارش روابط عمومی امور اراضی کشاورزی استان همدان، مهرداد یوسعی، رئیس اداره مهندسی و حدنگاری اراضی کشاورزی استان از تعیین تکلیف ۳۷۴۵۰۰ هکتار از اراضی استان همدان خبرداد و گفت: رفع تداخلات اراضی ملی-دولتی و مستثنیات کشاورزان به عنوان یکی از اولویتهای سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در دستور کار قرار دارد.یوسفی افزود: این مهم در راستای اجرای ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در سطح ۲ میلیون هکتار از اراضی استان در حال اجرا است. در این طرح تداخلات ناشی

تا یکماه آینده را ضروری خواند و در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: بررسی دقیق پرونده‌های تخریب در مناطق پنجگانه، همچنین پیاده راه فرهنگی کارگروه معماری و فرهنگی پیاده راه فرهنگی از جمله موضوعاتی است که باید در دستور کار مجموعه‌های ذیربط شهرداری قرار گیرد.وی با اشاره به اینکه در جلسه آتی شورای معاونین باید گزارش اقدامات لازم در خصوص ماشین‌آلات به عهده خود مناطق است و روند اجرای پروژه‌های کوچک مقیاس در سطح ۵۵ محله شهر رشت تا یکماه آینده باید آغاز شود.شهردار رشت در پایان ضمن تأکید بر ضرورت تخصیص قیر ماهانه برای هر کدام از مناطق در راستای اجرای پروژه‌ها و بهبود زیرساخت‌های ارتباطی، تسریع در فرآیند الکترونیکی کردن ارائه خدمات به شهروندان در شهرداری رشت توسط سازمان فاوا تا پایان سال را نیز از دیگر اهدافی که باید با جدیت بیشتری پیگیری شود اعلام کرد.گفتنی است در این جلسه هر یک از معاونین و مدیران مناطق شهرداری نیز ضمن تشریح مشکلات و چالش‌های موجود، مسائل و موارد مهمی که در حوزه کاری آنان وجود داشت را مطرح کردند و شهردار نیز دستورات لازم در جهت تدوین و اجرای راهکارهای لازم برای پیشبرد بهتر اقدامات و برنامه‌های شهرداری صادر کرد.

اخبار

ویس اداره گاز شهرستان ویس خبر داد:

تعمیرات اساسی ایستگاه های تقلیل فشار گاز شهر ویس

انجام عملیات تعمیرات اساسی (اورهال) ایستگاه های تقلیل گاز TBSو CGSشهر ویس.
امین ولی پور رییس اداره گاز شهر ویس اظهار داشت: وضعیت تاسیسات و ایستگاه های تقلیل فشار گاز و روند تعمیرات ایستگاه ها مورد بررسی قرار گرفت.
امین ولی پور عنوان کرد: این بازدید با هدف بهبود عملکرد ایستگاه ها و تأکید بر آمادگی کامل پیش از فصل سرما انجام شد.
ولی پور در پایان افزود: خوشبختانه با انجام به موقع تعمیرات ایستگاه های مذکور، کنترل قطعات و اطمینان از صحت عملکرد تاسیسات و رفع چالش های موجود، در حال حاضر سطح آمادگی تجهیزات گاز رسانی شهر ویس در وضعیت قابل قبولی قرار دارند.
به یاری خدا و همت همکاران نگرانی درخصوص جریان گاز تا پایان سال وجود ندارد.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

سرقت تجهیزات مخابراتی خدمت رسانی را مختل کرده است

مدیرمخابرات منطقه گلستان سرقت تجهیزات مخابراتی را موجب مختل شدن خدمت رسانی دانست.دکترغلامعلی شهرداری با ابراز نگرانی از میزان سرقت تجهیزات مخابراتی انجام شده ، تعریف اقدامات جدید و اجرای ضرب العجل آنرا از حاضرن در جلسه خواستار شد.مدیرمخابرات منطقه گلستان با اشاره به این مسئله که سرقت مستمر تجهیزات مخابراتی ،خدمت رسانی را مختل کرده و علاوه بر به چالش کشیدن مخابرات در ارتباط رسانی به مشترکین ، ناراضیاتی مردم را در پی داشته است،وی دستور تشکیل کمیته سه گانه فنی ، اطلاع رسانی و حقوقی را صادرکرد و براجرای مصوبات این کمیته ها در کوتاهترین زمان تاکید داشت.دکتر غلامعلی شهرداری بازرسازی شبکه ، برگزاری جلسات مستمر با دستگاه قضایی استان ، ایجاد تعاملات با سازمان های مرتبط ، استفاده حداکثری از ظرفیت رسانه ها ،تقویت گشت ها و اطلاع رسانی گسترده را از عوامل مؤثر در کاهش و پیشگیری از سرقت دانست افزود : سرقت تجهیزات موجب بحران در مخابرات شده و گذر از این بحران نیازمند همت و همکاری تمام دستگاههای قضایی ، انتظامی و مجموعه مخابرات است .

مدیر مخابرات منطقه گلستان :

عدم تغییر در تعرفه گذاری مخابرات علت کندی توسعه است

مدیر مخابرات منطقه گلستان ، علت کندی توسعه را عدم تغییر طولانی مدت در تعرفه گذاری تلفن ثابت خواند.دکتر غلامعلی شهرداری با ابراز نگرانی از عدم تغییر طولانی مدت تعرفه های مخابرات گفت : توسعه ، ظرفیت سازی ، بازرسازی و نوسازی شبکه نیازمند نقدینگی فراوان بوده و با توجه به عدم بهخوانی هزینه ها درآمدهای حاصل از فروش سرویس و خدمات مخابراتی این امر تقریباً غیر ممکن است.وی با اشاره به اینکه سالیان سال تعرفه خدمات مخابرات در بخش تلفن ثابت تغییر نکرده از پیشنهاد شرکت مخابرات ایران به شورای رقابت و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی خبر داد و گفت : فرمول جدیدی برای تعرفه گذاری خدمات مخابرات ارائه شده که در این مدل بین مشتریان خانگی وتجاری تفاوت قائل شده ایم و مقرر نیست کارکرد تلفن ثابت افزایش قیمت داشته باشد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه اگر شورای رقابت و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به طرح ارائه شد توسط مخابرات موافقت نماید مزایای زیادی برای مردم خواهد داشت گفت : در این صورت رشد توسعه بسیار چشمگیر و عواید و منفعت شبکه مدرن و بروز و ظرفیت سازی عاید مردم استان خواهد شد.

مانور مشترک پدافند غیر عامل در مخابرات منطقه گلستان

مانور مشترک پدافند غیر عامل بین مخابرات و شرکت ارتباطات زیرساخت استان گلستان برگزارشد.
مانور پدافند غیر عامل مشترکا بین مخابرات و شرکت ارتباطات زیرساخت با هدف ارتقاء سطح آمادگی در هنگام قطعی ارتباطات مخابراتی وزیرساختی با حضور مقام مدیرکل پدافند غیر عامل استان گلستان برگزار شد.دکتر غلامعلی شهرداری با اعلام این خبر افزود: با اجرای این مانور در بخش های سونیتج و دیتا از عملکرد مناسب امکانات مخابراتی در هنگام قطعی های احتمالی مطمئن شده و برای تقویت آن نیز برنامه ریزی شده است.وی گفت : با قطع کردن لینک های بین استانی در بخش دیتا ، ترافیک از مسیر جایگزین منتقل و هیچگونه خللی در ارتباطات مخابراتی ایجاد نشد . همچنین با قطع pc گنبد ترافیک شهرستان گنبد و حومه ماکمان در وندل شده و مشکلی در این زمینه مشاهده نشده است.
مدیر مخابرات منطقه گلستان اجرای مانورهای مستمر را در آمادگی بیش از پیش ضروری دانست و براجرای آن در تمام بخشهای فنی تاکید کرد.

برپایی نشست هماهنگی دوره های آموزشی کارکنان شهرداری های شرق استان تهران در شهر قیامدشت

نشست هماهنگی مدیران حوزه آموزش شهرداری‌های جنوب شرق استان تهران صبح امروز در شهرداری قیامدشت برگزار شد.“ مرضیه سادات حسینی”، مدیر حوزه کارگزینی و اداری شهرداری قیامدشت در حاشیه این نشست، هدف از برپایی این جلسه را هماهنگی و برنامه ریزی دوره های آموزشی کارکنان تعدادی از شهرداری های استان تهران به میزبانی شهرداری قیامدشت عنوان کرد.

احمد نظری افزود: این رزمایش با سناریو و زمان بندی متفاوت در سه محور مقابله با نفوذ به اماکن، مقابله با سرقت از تاسیسات و مقابله با خرابکاری در داخل تاسیسات اجرا شد. وی ادامه داد: در این رزمایش بررسی وضعیت پشتیبانی، تهیه امکانات لازم و همکاری نیروهای بسیجی با نیروهای حراست در موارد اضطراری به منظور بالا بردن سطح ایستایی از تاسیسات و اماکن مد نظر بود. نظری خاطر نشان کرد: درخاتمه این رزمایش،نقاط آسیب پذیر اماکن و تاسیسات شناسایی و موردارزیابی قرار گرفت تا در زمینه بهبود و رفع آن برنامه‌ریزی های لازم صورت گیرد.

فیزیکی، واکنش سریع کارکنان، تجهیزات ایمنی ساختمان، مولهادی برق اضطراری، آمادگی کارکنان در امداد رسانی و کمک‌های اولیه،پیش بینی محل امن برای استقرار نیروها و هدایت ارباب رجوع به محل امن، تمرین و ارزیابی شد.

جانشین فرمانده پایگاه بسیج شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در خصوص نحوه اجرای این رزمایش گفت: در ابتدا همه نقاط هدف توسط واحد حراست شناسایی شد و با تشکیل تیم ها و سازماندهی نیروها، رزمایش در همه شهرستان ها، با هماهنگی سپاه به اجرا درآمد.

برگزاری مانور خودحفاظتی در آبفای استان اصفهان

به همت پایگاه مقاومت بسیج و دفاتر حراست، حفاظت فیزیکی و پدافند غیر عامل آبفای استان اصفهان مانور خود حفاظتی ادارات و کارخانجات با شعار “پدافند مردم محور، ایران قوی و آماده” برگزار شد. این مانور با دستور مدیر عامل و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج با رمز “یا ابوالفضل العباس” در تاریخ ۱۶ آبان ماه جاری از ساعت ۱۳ تا ۱۶:۳۰ دقیقه به طور همزمان در محل ستاد مرکزی و ادارات خودگردان آبفای استان اصفهان برگزار شد. در این مانور که با مشارکت یگان عملیات سپاه ناحیه امام صادق (ع) به اجرا درآمد آمادگی نیروی انسانی و حفاظت